Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi i rrugës që lidh rrugën Dajti me 

rrugën Myslym Qefalia Shish Tufinë (Rrugët Hasan Lici, Sefer Lika)”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2 (Punime ndërtimi). 

6. Fondi limit: 140,017,373.04 (njëqind e dyzet milion e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e 

shtatëdhjetë e tre pikë zero katër) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

shërbimit do të jetë për një periudhë 7 (shtatë) muaj kalendarikë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13 / 08 / 2025   Ora: